NROMBRE: oo s e i e i aia FEGHN: oz
1. Completa la tabla:
Producto | Base | Exponente | Potencia Selee Resultado
L X
63
5 4

tres al cuadrado

2. Relaciona. Escribe la letra correspondiente al lado de cada potencia de 10:

a) cien mil

b) 10.000.000.000
c) diez

d) 1.000

e) un millén

f) cien millones

g) una centena

1010
108
102
108
101
10°

10°
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